
LiCenCe Dl55 XCRGBZUC / ZNC (01 01 201 8 / 01 01 2o1 8)

krkonoše - svazek měst a obcí

ruÁvnHz^vĚnečNÉHo účru zARoK 2018
(v Kč)

sestavený ke dni 13.05.2019

tJdale o organizaci
identifikační číslo

název

ulice, č.p,

obec

PSČ, pošta

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

\AAffW stránky

Doplňující údaje organizace

701 57898

krkonoše - svazek mést a obcí
Zámek1
Vrchlabí
543 01

499 405 70,t

janatovamonika@muvrchlabi.cz

www. krko n ose-s mo.cz

obsah závérečnélro účttt

l. Plnění rozpočtu příjmů

ll. Plnění rozpočtu výdajů

lll, Financováni (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

lV, Stavy a obraty na bankovních účtech

V, Peněžní fondy - informativně

Vl. Majetek

Vll. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Vlll. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

lX, Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Xl. Ostatní doplňulící údaje

13,05.2019 10h59m36s Zpracováno systémem UCR6I GORDI C@) spo/. s /i o strana 1 / 6



LíCence: Dl55 XCRGBZUC / ZNC (910t?0,1?l 919!!!18)

l. pLNĚNí RozpočTu pŘí.lruů
TeXt

Daňové příjmy

í\ledaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Přijaté transfery

Příjmy celkent

Schválený rozpočet

1 750 225,0o

1 43o 229,00

3 180 454,00

Rozpočet po změnách

2 380 886,00

4 610 072,00

6 990 958,00

skulečnost

1 883 984,,l7

4 610 07.1 ,80

6 494 055,97

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobku

111 _ ?!!y !!9!]! 9,nn_qs_!__

schválený rozpočet Rozpočet po změnách

842 225,00

B42 225,00

skuleónosť

1 072 696,00 927 600/1
1 j4 699.,!9_ .,927 600,71

2141 Přijmy z úrokú (část)

?1t Výnosy 
_z 

finančního majetku

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

2 401,85

2 401 ,85
21 Příjnny z vl.činn.a odvody přeb.org.s příi,vzt. 845 225,00 ,l 075 696,00 930 002,56

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady

232 Ostatní nedaňové pří.imy

905 000,00

905 000,00

1 305 190,00

1 305 190,00

953 981,6,|

953 981,61

Přijmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 905 000,00 1 305 ,190,00 953 981,61

Nedaňové příjmy (součet za třidu 2) 1 750 225,0o 2 380 886,00 í 8B3 984,17

Vlastní přlimy (třída 1+2+3) 1 750 225,00 2 380 886,oCI ,í 883 984,17

4116 Ost.neinv.přij.tra.zestátníhorozpočtu
411 lrleinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně

1 327 427.0o

1 327 427,00

1 327 426,80

1 327 426,80

4121 Neinvestióni přijaté transfery od obcí

4122 Neinvestiční přijaté transfery od kra,ju

412 Neinvestičnipřljatétransí.odrozp.úz.úrovně

566 000,00

864 229,00

1 430 229,00

653 966,00

2 628 679,00

3 282 645,00

653 966,00

2 628 679,00

3 282 645,00
41 Neinvestiční přijaté transfery 1 430 22s,0o 4 610 072,00 4 610 071,80

Přijaté transfery (součet za třidu 4) 1 430 229,00 4 610 072,00 4 610 07,| .B0

Příjmy celkem (třidy 1+2+3+4) 3 180 454,00 6 990 958,00 6 494 055,97

1 3.05.2019 10h59m36s zpracováno systé/nem UCR(o GoRD/cG)spo/, s r o. strana 2 / 6



Licence: Dl55 XCRGBZUC / ZNC (o1 01 201 8 / 01 01 2o1 8)

TeXt

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

SChVálený rozpočet

4 531 350,00

4 531 350,00

Rozpočet po změnách

7 038 369,00

7 038 369,00

skuíečnost

6 807 626,86

6 807 626,86

Detailni výpis položek dle druhového tříděni rozpočtové skladby

50'1 1 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

501 Platy

schválený rozpočet

1 230 960,00
,l 230 960,00

Rozpočet po změnách

1 708 652,00

1 708 652,00

skutečnosť

1 698 874,00

1 698 874,00

5021 Ostatní osobní výdaje

502 Ostatní platby za provedenou práci

55 000,00

55 000,00

3,1 1 108,00

31 1 108,00

31 1 108,00

3,1 
,l 10B,00

503,1 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan.

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění

503 Povinné poiistné placené zaměstnavatelem

307 740,00

1 
,10 790,00

5 170,00

423 700,00

430 490,00

155 190,00

7 120,00

592 800,00

424 194,00

1 52 353,00

6 722,00

583 269,00
50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist. 1 709 660,00 2 6,12 560,00 2 593 251,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5139 Nákup materiálu jtnde nezařazený
5'l 3 Nákup materiálu

55 540,00

55 540,00

100 1 13,00

78 540,00

1 78 653,00

98 353,00

59 333,00

1 57 686,00

5156 Pohonné hmoty a maziva

515 Nákup vody, paliv a energie

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

32 129,BB

32 129,88

5'161 Služby pošt

5162 Službyelektronickýchkomunikací

5163 Služby peněžních ústavu

5'l64 Nájemné

5'166 Konzultačni, poradenské a právní služby

5169 Nákttp ostatních služeb

516 Nákup služeb

10 000,00

12 000,00

36 000,00

15 000,00

15 000,00

2 121 150,00

2 209 150,00

,l0 000,00

12 000,00

36 463,00

25 000,00

15 000,00

3 605 785,00

3 704 248,00

5 963,00

8 352,45

31 337,76

24 197,00
,l4 883,00

3 482 653,21

3 567 386,42

5171 Opravy a udržování

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

5175 Pohoštění
517 Ostatní nákupy

20 000,00

206 000,00

45 000,00

271 000,00

20 000,00

1 23 008,00

65 000,00

208 008,00

19 702,00

123 007 ,56

41 905,00

184 614,56

Neinvestiční nákupy a související výdaje 2 585 690,00 4 140 909,00 3 941 816,86

5229 Ost.neinv.transf.nezisk.apodob.organizacím

522 Neinv.transf.neziskovýmapodobnýmorganizacím
6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

,l 500,00

1 500,00

52 Neinv.transfery podn,subj.a nezisk.organizacim 6 000,00 6 000,00 1 500,00

5323 Neinvestiční transfery krajúm

532 Neinv.transferyveř.rozpočtúmúzemníúrovně
90 000,00

90 000,00

98 900,00

98 900,00

98 900,00

98 900,00

5362 Platby daní a poplatku státnímu rozpočtu

536 Ost.neinv.transferyjinýmveřejnýmrozpočtúm
140 000,00
,140 000,00

1 80 000,00

1 B0 000,00

172 159,00

172 159,00

Neinv.transfery a některé další platby rozp, 230 000,00 27B 900,00 271 059,00

Běžné výdaje (třida 5) 4 531 350,00 7 03B 369,00 6 807 626,86

Výdaje celkem (třída 5+6) 4 531 350,00 7 038 369,00 6 807 626,86

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) í 350 896,00- 47 411,00- 313 570,89-

13.05.2019 10h59m36s Zpracováno systémem UCRad GORD/C@spo/. s /i o, strana 3 / 6

ll. pLNĚNí nozpočTu vÝDAJů



Licence Dl55
ry9RG_B. r!9!Z!\!C (01012u 8 / 01012o18)

nl.rrvnrucovnNi t
NáZeV položky Schválený rozpočet Rozpoěet po změnách skuteónost

krátkodobé íinancování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod,trydarlých dIuhopisu (-)

Krátkodobé přijaté pujčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkod,přij,pujč.prostř. (-)

Změna stavu krátkod, prostř,na bank.účtech(+^)

Akt, krátkod. operace řízení likvidity-příimy(+)

Akt] r|4|9d] 9p9|999 i| 91í l1kldlty;tlýdaje(-)

FlNANCOVÁNi (součet za třídu 8)

8111

81 12

81 ,i3

8114

B,1 15

81 17

B1 1B

1 350 B96,00

1 350 896,00

47 411 ,00

47 411,00

3,1 3 570,89

31 3 570,89

. STAVY A OBRATY
Název bankovniho účtu

Základni běžný účet

Běžné účty fondu ÚSC
Běžné účty celkem

Pokladna

Počátečnístavk1 1

3 05B 286,46

636 380,00

3 694 666,46

Obrat

3,í3 570,89_

31 3 570,89-

Konečný stav k 31.12

27447,15,57
636 3B0,00

3 381 095,57

zména stavu bankovnich
účtů

31 3 570,89

313 570,89

V. PENĚŽNí FoNDY _ |NFoRMAT|VNĚ
TeXt

počáteční zustatek

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Obrat
Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)

změna stavu
Financování - třída 8

schválený rozpočet RoZpočet po změnách skuíečnost

636 380,00

636 380,00

yt_MAJE,IEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1 Konečny stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Software

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

240 790,00

39 651,80

662 491 ,40

240 790,00

39 651,B0

662 49,1 ,40Qsllt4lQlouhodo!ý 1e!lnotný m?j9!ek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí

Pěstitelské celky trvalých porostai

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

583 050,66

820 049,B0 72 113,00

5B3 050,66

892 162,80

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkLrm výzkumu a vývoje

Oprávky k softwarlt

Oprávky k ocenttelným právum

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

240 790,00_

39 651,80_

199 991,40-

240 790,00-

39 651,80-

246 241 ,40-

l3 o5.2o19 10h59m36s Zpracovár|o systémem UCR(D GORD/CG) spoi, s r o

46 250,00-

strana 1 / 6



LicenCe: Dl55 XCRGBZUC / zNC (01 01 201 8 / 01 01 2o1 8)

WAJFIFé
NázeV majetkového účtu Počátečni stav k 1.1 Konečný staV

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám

Oprávky k samost.hmot,movitým věcem a souborúm hmot.mov.věcí
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostú

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Opláyky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetkrr

320 696,66_

820 049,80_

44 976,00-

72 113,00-

365 672,66-

892 í62,80-

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám
Opravné položky k směnkám a inkasLl

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti
Opravné položky k poskyt.návrat.ftn.výpomocem krátkodobým
Opravné položky k odběratelum

Opravné položky ke krátkodobým pohledáv,z postoupených úvěru

Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek
Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení
Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám

21 380,70- 21 3B0,7o-

. VZTAHŮ K
položka Text

4121 Neinvestiční přijaté transíery od obcí
4122 Neinvestiční přijaté transfery od kralú
5323 Neinvestičnítransferykra.;um

schválený rozpočet

566 000,00

864 229,0o

90 000,00

Rozpočet po změnách

653 966,00

2 628 679,00

98 900,00

skuíečnosť

653 966.00
2 628 679,00

98 900,00

pŘevo

Vlll. VYÚčToV
položka text

sT.
Rozpoěet upr, (Přijmy) Rozpoěet upr. Skutečnost (Přijmy) skutečnost (Výdaje)

(výdaje)

11751 4116 ostatní neinV.přijaté transfery ze st. rozpočtu 39 588,26 x

0,00
X

0,00

0,00

0,0011751 39 588,26
1 301 3 4116 ostatni neinV.přijaté transfery ze St, rozpočtu
13013 501,t Platy zaměst. v pr,poměru Vyjma zaměst, na služ.m,
13013 5031 PoVinné poj.na soc.zab,a přisp,na st.po|.zaměstnan
1 30,1 3 5032 Povinné poj,na Veřejné Zdravotni pojištěni

13013 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
13013

1 287 838,54

X

X

X

X

1 287 838,54

x

479 245,oo
1 39 970,00

50 389,00

33 1 57,00

702 76,1,00

1287 838,54
x

X

x

X

1287 838,54

x

479 245,oo
1 39 970.00

50 389,00

33 1 57,00

702 76.|,00
17051 4,116

17o51 5169
17051

ostatní neinV,přijaté transfery ze st, rozpočtu
Nákup ostatních služeb

0,00

X

0,00

x

39 588,26

39 588,26

39 588,26
X

39 588,26

X

39 588,26

39 588.26

VÝsLEDKU

viz. přiloha č. 1

x, FINANČNÍ PRÁVNICKÝCH OSOB
JEJ|CH MAJETKEM

viz. příloha č, 2

13 05.2o19 10h59m36s Zpracováno systémem UCR@ GORD/C@spo/, s r, o, strana 5 / 6



XCRGBZUC / ZNC (o1 01 2o1 8 / 01 01 2o1 B)

xl, osTATNi DoPLŇUJící ÚDAJE

Razitko úóetní jednotky

0soba odp<;védná za iii:etnictví
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Osoba otlpor;ětlná za í§zpoiet
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Statrjeárnr zá s]lupr:e

Podpisový záznam
statutárního zástupce

n Sobotka

Monika Janatová

Monika Janatová

l3.05.2019 10h59m36s Zpracovátlo sysíénlem UCRG) GORD/C@ spo/, s r. o

Licence. Dl55

l
]

]

strana 6 / 6



:

, li,, ]

zpRÁvA o vÝsLEDKu pŘrzxoutvtÁNí HospoDaŘnNí

Podle zákona Č.9312009 Sb.. o aLrclitorech a o zntěně někťerých zákonů, ve zrrětrí pozdějších předpisů,
auclitorského staIrdarcltr č, 52, dalších relevatrtních pr'episů vydaných Komorou uuaitorů Clskj
rePublikY, Podle ustanovení § 42 zákorta č. I28l20O0 Sb., o obcíOh (obecní zřízení), ve znění
PozctějŠich PředPisri a Podle ustanovení § 10 zákona č.42012004 Sb., o piezkoumáváni Áospodaieni
Územních samosPrávných celktl a clobrovolných svazků oboí, ve zneni pózaeisích předpisů (aat" 1.nzákon č, 42012004 Sb,).

pro §vazek obcí
krkonoše - §vazek měst a obcí

Zámekl
543 01 Vrchlabí
IČ: 701 57 898

za období od 1, 1. 2018 do 31. 12. 2018



I. VŠEOBECNE iNFORMACE

Statutární orgán svazku obcí (tlálc jen ,,svazek..)l
Ing, Jan Sobotka, přetlseda svzkLl

Auditorská společnost: K KREDIT s.r.o. arrditorská společnost č. 370
Jména osob Provádějícíoh př'ezkoumání hospoclaření svazkrr obcí Krlionoše - svazek nrěst a
lng, Reriata Janečková , arrclitor

DalŠí osobY Podílející se na př'ezkoumání hospodaření svazku Kt.konoše - svazek měst a
Sárka I laLrerová

obcí:

obcí:

VYntezení Pravonroci auditora k provcdcní přezkoumání hospodaření svazku obcí Krkonoše -svazel< měst a obcí:
Atrditorsliá sPoleČnost Provedla přezkoumání hospoclaření svazkLt v solrladu s ustanovením § 4 odst, 7
zákona č, 42a/2004 Sb, a zákona č,93/2009 Sb,, o auditorech.

Místo přezkoumání: sídlo svazkir - trrěsto vrclrlabí a kancelář auclitora - Jablonec nad Nisou.

období, ve kterénr bylo přezlrournání hospoclaření svazku provecleno:
Přezkoumárrí hospodaření v sídle klienta bylo provedeno 1.7. 4.20l9,

UrČení zahájení a ulrončení přezkoumání hospodaření svazku auclitorslrou společností:
ZakázkabYla zahájena přecláním Oznárnení o zahá.jení přezl<oumáni hospodaření svazktt Krkonoše za
rok 20 I8 auditorskotr spoleČností a Ltliončena projednánírn návrhtr zprávy dne 1]. 4.2019.

II. pŘnrrivrĚr pŘEzKouMÁNí rrospoDAŘENí
Pieclmětern Přezkournání jsorr podle ustatrovetrí § 2 oclst. 1 z,ákona č. 42012004 Sb., úclaje o ročním
hosPoclařerrÍ, tvořící součást ávěrečného ťrčtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákorta č. 250/Ž000 Sb., o
rozpočtových pravicllech územních rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisťr a to:
a) Plněni PříjmŮ a výdajťr rozpočtLt včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků,b) finanční operace, týka.iící se tvorby a poLržití peněžnich ťoncia, 

-

c) náklady a výnosy podnil<atelsl<é činnosti svazku obcí,
d) PeněŽrií oPelace, týkající se sdlr-ržených prostřeclkťr rynal<ládaných na záklaďě smlouvy mezi

dvěrna nebo více Územnínri celky, anebo na základě snrlotrvy sjinýrni právnickými nebo
tyzickými osobanri,
tlnanČní oPerace, týkající se cizích zdrojťr ve smyslu právrrích přeclpisťr o účetnictví,
hosPodaření a naliládání s prostředky poskytnutýrni z Národního ionciu a s dalšírni prostředky ze
zahr aničí poskvtn utýrni n a zál< l acíě mezinárodních sn l uv,
vYťtČtování a vypořádárlí fittančníclh vztahťt ke sttitnímu rozpočtu, k rozpočtůnr l<"ajů, k rozpočtůnt
obcí, k jinýrn rozpočtťrnr, ke státnírn lbrrciůnr a clalšínt osobám.

Přednrětern přezkoumání v soltladu s ttstanovením § 2 odst. 2 zákotlač, 42012004 Sb. jsorr dá]e oblasti;
a) naldiidání a hospodaření s majetkenr ve vIastnictví svazklt,
b) nal<ládání a hospodaření s majetkenr státu, s rrímž hospodaří svazek,
c) zadávání a uskutečriování veřejný,ch zakázek. s výjimkou ťtkonti a posttrpů přezkoumávarrých

orgánenr dohledr"r podle zál<ona č. t34l2016 Sb., o zadávárlí veře.jnýcň iakázek, ve znění
pozdějších předpisů,
stav pohledávek a závazků a naklirdárrí s rrirni,
ručení za z,ávazky ťyzických a pr.ávrrických osob,
zastavování movitých a nernovitých věcí ve prospěch třetích osob,

e)

0

c)

d)
e)

í)



g)

h)
i)

zřizoyáni věcných břemer-r l< majetku svazku,
ťrčetnictví veciené úzern n ínr celkern,
ovět'etlí Pomět'u ciltthu úzenrnílro celkr-r k prťrměru jeho pr'íjmťr za poslední 4 rozpočtové roky
podle právního předpisu upravrrjíci rclzpočtovou odpovědnost.

uI. HLEDISKApŘnzrouilrÁNÍ HoSPoDaŘnNÍ
Předmět PřezkoumáIrí poclle ustanovení § 3 zákolla č, 42012004 Sb, (viz bocl Il, této zprávy) se ověřuje
z hlediska:
a) dodržování povinností stanovenýclt zvláštnírni právními pře<lpisy,
b) souladu hospodaření s írnančnínri prostředl<y ve srovnání s .orpóčt..,
c) clodrŽení ÚČelu poskytnuté clotace nebo návratné fitnnčtlí výpomoci a poclrnínek jejich použití,d) věcné a íbrmálni správnosti dokladů o přezkoumávaných operacíclr.

Právní PředPisY PouŽité při přezkoumání hospoclaření pokrývající výše uvedená hlediskajsou uvedeny
v příloze A, která jc nedílnou sorrčástí této zprávy.

IV. DEFINOVÁNÍOOPOVĚDNOSTÍ
Za hosPodařenÍ, které bylo předmětem přezkoutnáni a jelro zobrazení v írčetních a finančních
výkazech,je odpovědný statutární orgán svazku obcí krkonoše - svazek měst a obcí.

NaŠÍ Úlohou je, na základé provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávtt o výsledku
Pr'ezkotrmáni hosPodařenÍ. Přezkottnrání hospoclařeni jsme proveclli v soulaclu se zákonem č. fuDoos
Sb., o auclitorech a o znrěrrě riěkterých zákonťr, ve znění poiae;si.t předpisů, auclitclrským stanclardem
Č.52 a dalšimi relevanttrími přeclpisy vyclarrýnri Komorou auditorti ČesŘé republiky a s ustanoveními
§ 2, 3 a l0 zákona č. 420/2004 Sb. V souladu s těmito předpisy jsnre povinni áoclržovat etické normy a
naPlánovat a provést přezkclunrání hospodaření talt, abycholn získali omezenou jistotu, zda
hosPodaření svazku obcí Krkonoše - svazek měst a oboí je v sotrlaclu s hleclisky §řezkoumání
hospodaření (viz bod III. této zprávy),

v. nÁmcovÝRozsAnpRAcÍ
Z,a ÚČelem vYkonání přezkoun-iání hospodaření Svazku města a obci Krkonoše - svazek měst a obcí
bYlY PouŽitY Postupy ke shronráždění dostatečrrých a vhodrrých důkazních inťormací. Tyto postupy
jsou svým rozsahem menší než u zakázky poskytqj ící přinrěřenou j istotou a j sou auditorem aplikovány
na základě jeho odborného úsudku včetně vyho<lnocení rizik významných (materiálníclr) chyb a
rredostatlcŮ, Pr'i vylrodnocovárrí těchto rizik auditor bere v ťrvahLr vnitřni konirolní systém svazku.
PottŽité Postupy zahrrrují výběrový způsob šetření a výztramtrost (materialitu) jetlnotliaých
skLttečností.

OznaČení všech dokladťr a.iiných materiálr.i využitých při přezkounrání hospoclařeni svazku je uvedeno
v Pr*iloze F, literá je nedílnotr součástí téío zprávy. V rámci přezkoumání hospoclařeni svazku čirril
auditor iclalŠi kroky avyužival idalši informace, které nejsotr součástí tohoto označeni.



W. zÁvĚn zpnÁvy o vÝsr,rnru pŘnzxounrÁxí HospouaŘrní
A. vyjádření k souladu hospodaření s lrledislty přezkoumání hospodaření

Na základě rránr.i provedeného pt'ezkoumání hospoclaření svazku Krkotroše - svazek měst a obcíjsrne
nez.jistili žádnou skutečnost, která by nás veclla í< př,esvěclčerrí, že přezkournávarré hospoclaření není ve
vŠeoh významných (rrrateriálnich) ohIedech v souladu s hledisl<y přczkotrmání lrospodaření uverlenými
v boclě IIl. této zprávy).

B. Vyjádření ohledně chyb a neclostatl<ů

Zákon č. 42012004 Sb,, o přezkoumávání hospodaření územnich samospriivných celků a dobrovolných
svazkŮ obcÍ, ve znění pozdějšich předpisů, statloví, abychom ve zprávě uveilli závěr podle ustanovení
§ l 0 odst. 2 písnr. cl) a odst, 3 citovanélto zákona, Toto ustatrovettí vyžaduje, abychorn ve své zprávě o
výsledltu přez,kottnrání hospodařcní r"rvedli, zďa pťí přezlcountání hospoclaření byly zjištěny cliyby a
nedostatky a v Čem přípactně spočívaly, a to bez ohleclu na jejich významtrost (materialitu) a jejich
vztah k hospodařerrí svazkujako celku.

Při přezkoumání hospodar'etrí svazku Krkonoše - svazek měst a obci za rok 20l8 nebyly zjištěny
chyby a nedostatky.

Ověřili jsnre dluh svazliu v roce 20l8 podle zák.23l2017 Sb., o pravicllech rozpočtové odpovědnosti,
Svazek neeviduje žádné úvěry a celkový,clluh nepřekroil6a% průměru příjmů svazku za obclobí let
20l5-20l8.

C. Upozornění na případná rizika

Při přezkor-rmárií jsne nezjistili rizilEa ve smyslu ustanovení § l0 oclst, 2 písn. b) zákona č,420/2004
Sb,, o Přezkoumávání hospodařerrí územrrích samosprávných celkťr a svazkti obcí. ve znění pozdějších
předpisŮ, l<lerá hry mohla rnít negativrrí clopacl rra hospociaření Krkonoše - svazek měst a obcí
v bucloucnosti.

D, Podíl pohled:ivel< a závazků na rozpočtu svazku Krkonoše - syaze|i Iněst a obcí a podíl
zastaveného majetku na celkovém majetku svazku

PodíI pohledávek na rozpočtu

Vymezení pohledávek v Kč 340.034,-

B Vynezení rozpočtových příjmů v Kč 6.494.056,-

A/B* 1000Á Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu 5,24 Vo

Podíl závazků na rozpočtu

C Vymezení závazkťr v Kč 451.472,-

B Vytnezení rozpočtových příjmťr v Kč 6.494.056,-

C /B 1, 100% Výpočet podílu závazků na rozpočttt 6,95 %

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku

D Vymezení zastaveného rnajetku 0,-

E Vyrnezení nrajetku pro výpočet ukazatele 2.418.I41,-

D/E+ l00Yo Výpočet podílu zastaverrého majetku na celkovém nrajetku 0%



VIL DALŠÍ INFORMACtr

Stanovisko svazku obcí Krkouoše - svazelt nrěst a obcí k návrhu zprávy o výsletllru přezkoumání
hospodař,ení

Přílohor.r této zprávy o výsleclcích přezkoumání hospodaření je, v souladu s ustanoveníIn § 7 písm. c)
zákona č. 42012004 Sb., i písemné stanovisko svazku k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání
hospodařerrí, pokud svazek takovó starrovisko předá auclitorovi, Svazek Krkonoše - svazek měst a obcí
žádné písemné stanovisko k návrhtr zprávy auclitorovi nepřeclal.

Vyltotoveno clne l7. dubna 2019

ALtclitorská společnost:
I( KREDIT s.r,o.
Oprtivnění č. 370
Zastoupená: Ing. Renatou Janečliovou

Odpovědný auditor:
l trg, Retlata Jarrečková
Oprávnění č. l 64 l



Přílohy r,právy o výslcdku přczkclurniiní hospodaření:

Přehled právrríclr př,edpisů, jejichž soulad s přezkourriávanýlu hospodařeníln auditor
ovětYil

Příloha obsalruj ící dctailní popis zjištěrrých clryb a nedostatků podle § l0 odst. 3 písm.
b) a c) zákona č. 42012004 Sb. a označení dokladů a jinýclr materiálů, ze kterých
jednotlil,á zj ištění vyoházej í

Stanovisko stattrtitrního orgánu dle požadavku ustattovetrí § 7 písrn. c) zákona č.
42012004 Sb.

Účetní záyěrka, kterou tvoří rozvaha, výkaz zisku a ztráty, pr'ílolra

Finanční výkaz (přehled pro hodnocení plnění rozpočtu ťlzenrních sarnosprávných
celků a dobrovolrrýclr svazkťr obcí)

Označení všeclr dokladťr a jirrýclr rnateriálů využitýcll pi,i přezkournání hospodaření

Příloha A

Příloha B

Příloha C

Příloha D

Příloha E

Přílolra F



Příloha A

Přehled právních předpisťr, s nimiž auditor u přezkoumávaného hospodaření ověř.í soulad

Při provádění přezkoLrmání hospodařerrí auditor posuzuje soulad lrospodaření nejrnéně s následujícírni
právnírni předpisy, popř. jejich vybrarrýrni ustaIroveními:
' zákonem č. 420/2004 Sb., o př,ezkournávállí lrospodaření ťrzetntiíclr samosprávrrých celkri a

dobrovolných svazků obcí, ve zrrění pozdějšíclr předpisů,

' vYliláškotl č. 44912009 Sb., o způsobtr, tennínech a rozsahu údajů předkládanýclr pro lrodIrocení
plněrrí státnílro rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtťr územních sanrosprávných celkťt,
rozpoČtŮ dobrovolných svazků obcí a rozpočtťr Regionálníclr rad regiorrů soudržnosti, ve znění
pozdějŠÍch předpisů, která provádí některá ustattovení zákona č.21812000 Sb., o rozpočtových
prtrl'icllech a o změně rrěl<terých sotrvisejícíclr zákonťr (rozpočtová pravidla), ve znění pozclějších
předpisů,

' zákonenl č.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech úzenrních rozpočtti, ve znění pozdějších
přeclpisů, a souvisejícími prováděcími právnírni předpisy,, vyhláškotl č.323/2002 Sb., o rozpočtovó skladbě, ve znění pozdějších předpisů,

' zákonern č. 563lI991 Sb., o ťrčetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími prováděcírni
právnílni předpisy:

- vyhláškoLr č.41012009 Sb,, kteroLr se provádějí některá r-tstatrovetrí zákorla č.563ll99l Sb., o
ťrČetnictvÍ, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrarró účehríjedrrotky,

- vylrláškou ě. 38312009 Sb., cl účetrlícll záznatneclr vtec]rtrické forrrrě vybraných účetníclr
jedrrotek a jejich předávání do centrálnílto systétnu ťrčetníclr informací státu a o požadavcích
na technické a smíšené forrny účetrrích záztlamů (technická vyhIáška o účetních záznameclt),

- Čes§ýnri účetnírni standardy pro některé vybrarré účetní jednótky, které vedou ťrčetnictví poclle
vyhlášky č. 4l 0/2009 Sb,,

- vyhláškou č.?.7012010 Sb., o itrvetrtarizaci nrajetku azávttzků,
' zákotrenr č, 12812000 Sb., o obcíclt, ve ztrění pozdě.jších předpisťr, nebo zákonenr č. l31/2000 Sb."

o lilavtrílrr Irrěstě Praze, ve znětrí pozdě_iších předpisri,
' zákonem č.13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve ztrěrrí pozdějších předpisů,
' zákonenl č.24312000 Sb., o rozpočtovém určení výrrosů některych daní územnírn samosprávným

celkťrm a rrěkteryirn státním forrdůnl (zákorr o rozpočtovém určetrí daní), ve znění pozdějších
předpisťr,

' Nat'ízenírrr vlády o výši odrnětl člelrů zastupitelstev ťtzemních samosprávnýclr celkťr,

' zákonenr č. 3201200l Sb., o flrranční kontrole ve veře.iné správě o změtrě rrěkterýclr zákonťr a
prováděcí vyhláškou č. 41 6/2004 Sb... zákonenl č.23l20l7 Sb,, o pravicllech rozpočtové odpovědnosti,. zákonem č. 58611992 Sb., o darríclr z přrjnrťr,

. zákotretrr č.23512004 Sb., cr darri z přidané hodrroty,. zákonetn č.26212006 Sb., zákorrík práce.



Př,ílolra l}

Přílolra obsalnljícídetailrrí popisz,.jištěrrýclr chyb a ttcclostatlrlipocllc § 10 oclst.3 písrn. b) ac)
zákona Č- 420l2aa4 Sb" a oznacelrí clo1claclri a jirrýclr lrrateriálii. ze kier}ch jeanoilivá ziisteni
v},clrázejí.

A. Chyll1, it ne<lostatlry

Arttlitor uezjistil Žáclrré chl,by a neclostatky porlle § 10 oclst. 3 písru. b) a c) zákona č. 420/2004
Sb, ClrYbY a ireilostatky 

9o.clle § 10 ocíst. 3 písrrr. Ú; ,at. č. 42'al2004 Sb. a ostatní ilelťes11osttž
které b1'lY zjiŠtěnY v PrŮběliir irřezkorurrání. byly pi:ecl tuavt'enírrr ričetniclr krrih a orleslánirrr
clal clo c:ctttt,álLrilio sysťórritt ričetrriclt irtftxrnaciitátu opruv.ny.

B. zltodnocení riclrozíclt skufttyltostí pto lyrláuí zprrivy autlitoren:
l, Sťazek hosPodaří s ťruattčuími ptoslt'crlky v sottlacltr se scltv;ilenýttl rozpočtetti, přijrrry a výclajc

jsorr účtovárry podle předepsané rozpočtové sklaclby.2, Svazek vYvíjí Čirurost Pl-eticvšílu v oblasti propagace trrristickólro rrtcllu v regionu a při poclpoře
spofforntích aktivit (ťrp.ava lyžar*skýclr fi,aíi. propagace cylclolrrrsy).

-1. Ukazatel zadliržení pociie zák. č.ní2afl Sb.: tj. cltrrir svazŇ'k31.1],2018 vztažeŇ kóO9i,
pr,ťlrrrěrLr píijrrrťr za rok\/ 201§-'}0l8..ie 0 %,4, Při lrosPodareni s nta.jetkeitt sr.azktt ltebyl1, 7jišťět}y tresrovttalosti, Invetrtarizace ttlajeíkrt a
závazkít byla r"áclrrě pt.ovederra.

5. Sr'ázck dle srlÓlellí tletrtlt zastavcn ž,ádrrý rr'ajcteli. pi,i ověr"ovárli nel;ylv 7jištěuy sktll,ečuosti, kťeré
by toto trnzetrí r,yvracely.
Svazek neruČi za závazJry tr'eííclt osob. ověřováníu rtebylo íolo tvrzeiú zpochybttěno.
tjČelrrictvi a ÍrČetiú závěrlia byly zpracovárry u požo,louartéIrr lozsalrtr a v požarlovaiténr člertění.

6,

7,

Návrlr z.trlrávy byl proj ednátl s přerlseclou s,azkrt tlne ] 7, clutrrra 20 l 9

htg, Renata Jaltečková
auclitor, oprár,"rrěni č. 164l

Irig, Jan Sobotka
pt'eclserla svazkrt



Příloha C

Stanovisko statutárního orgánu svazku IGKONOŠE - SVAZEK MĚST A oBCÍ dle

požadavku ltstanovení § 7 písrn. c) zákorra č. 42012004 Sb.

K obsahu zprávy netnázástupce svazku žádné připomínky

Ing. Jan Sobotka
předseda svazku



Přiloha F

Účerrrívýkazy

iičctrrí scsravy

Finauce

krkonoše - svazek mčsí a obcí
Seztzun doktadri pouátýclr pti přeÁounrárú lrospodaieni za rok 2018

Vj,kaz zishu a zuáqv k 31.12,2ú18
Rozvaha k 3I.12,20l8
Piílolra k UZ k 31.12.2018

\rýkaz FiN 2-1? k jl 12.20l $
Obratová ptcdvalra k 3i.l2.2018

Rozpočet rta rok ?018
StŤedněrlobý r1.lrlecl rczpočtrr na období 2019 - 20?3
Sťednědobý ,".ý,lríecl rozpočtu na obclobí 2a20 - 2024
Rozpočlor,á opatřerrí t -4i20 l 8

Přikaz k provedetti invetttalizace plo Lok 20 l 8
Iuventadzačttí zpráva ze dne 4.2.2019
Livenhurú soupisy rnaj etku
krvettíurní sorrpisy pohleclávek a zárraz-kti

Př,eltled píi iaíýclr dotací
sntlouva s tnčslent 'I'tttíttov 

rta čirstečtté l,rytí lráklaclii lra cyklobusy
v roce 2018 č, i48i18
smlou,a s Lk tra "otgauizačně tecluické zaiišťěilí iu:pietnentace Intepx.ované
sllaiegie rozvclje regiortu Kttottošc 201B'' t. CltPtrchtZO$
§tníou,a s kl{k na "organizačrrě teclulické zajištčni irnplcmenlace Integnovaué
s[ategie rozvoje regiouu Ktkonoše 20l8'č. tSRC1OZ_OO+O
Snrlort,a o projektr.r v rárnci pťo$alnll lutett,eg V-A Česká rryrrblika-Polsko
Roáodnrrtí o poskyrrrrrtí dotace č. oPa4]./ď58/0007395 ua-rea]izaci projektu
"sťIatctické plártoválri t,ozvoje regiotitt krkottošc''- poskytovrrtel ivípsv "

Závěrečné vyričtoviirri dotace z LK na ťtpt.avu běžec§clr uati zedrre 20.6.20l8

Zápky z jeclnáuli rari5l5g621tl
Zpráry zjerhrání t,evizní konrise
Ivlz<lor,é rekapitrrlace a poclklarly lie zpracovátri uteztl

\r}§ťavettÉ 1-'aktLrty č. 4104? - 4l064
píijaté faknuy č. 240065- 240105
intetrri cloklarty
banlrovni výpisy ke kolttrclovanýnt clokladůrrr

všeclury trraclerié rlokla<ly byly r,l,rržiry pti zpracot,iini ptíslušné oblasti
hospoc|aieni. riebyly prověřovátly všeclury rrilezitosti a obsnh clokladťr
a piscmnosti

inveti[arizacc

Dotace

Osíatrtí

Účerrridoklad1,

POZN.



Llcence Dl55 /RXA (010í2018/

RozVAHA
územni samospíávné celky, svazky obcí, regionální rady régionu soudržnosti

(V Kč s přesnosti na dVě desetil]ná místa)

Období 13 l 2018
lčo 70157898
Název: Krkonoše - svazek měst a obcí

AKT|VA CELKEM 7 517 921,05 l 805 899,36 5 712 021,69 5 459 007,96

A. stálá aKiva 2 118 116,66 1 784 5,18,66 633 628,00 724 854,00
l. Dlouhodobý nehmotný majetek

]. Nehmotné Výsledky Výzkumu a VýVoje

2, software

3, ocenitelná práva

4, Povolenky na emise a preferenčni limity

5. Dlobný dlouhodobý nehmoiný majelek
6. ostatni dlouhodobý nehmotný ma]etek

7 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majelek

8, Poskytnuté zálol]y na dlouhodobý nehmotný majetek

9, Dlouhodobý nehmotný majetek Určeni k prodeii

o12
013

014
015

018

0,] 9

041

051

035

942 933,20

240 790,00

39 651 80

662 491,40

526 683,20

240 790,00

39 651,80

246 241,4o

4í6 250,00

416 250 00

462 500,00

462 500,00

ll. Dlouhodobý hmotný majetek
], Pozemky
2, Kulturni předměty

3 Stavby

4, samosialné hmotné movité Věci a soubory hmolných movitých Věcí
5. Péslilelské celky trvalých porostů

6, Drobný dlouhodobý hmolný nrajetek

7, ostalni dlouhodobý hmotný majetek
8, Nedokončený dloUhodobý hmotný majetek

9, Poskylnuté zálohy na dlouhodobý hmolný majetek

1 0. Dlouhodobý hmotný maietek určený k prodeji

031

o32
o21

022

025
o2a

029
o42
o52
036

,l 475 2,|3,46

583 050,66

892 162,80

,l 257 835,4E

365 672,66

892 162,80

2,17 378,Bo

217 378,00

262 354,00

262 354,oo

lll. Dlo!hodobý finančni majetek
1, í\4ajetkové ťlčasii V osobách s rozhodujicim Vlivem

2, lVajetkové účasti V osobách s podstalným VliVem

061

062

1 3 05 2019 10h onígs Zpracováno syslémen1 G/N/S Fxpress _ UCR GoRDlC spo] s I o stana 1 / 5



Llcence Dl55 XCRGURXA / RXA (0 í 01 201 a / ol 01 201 8)

3- Dluhové cenné papiry držené do splatnosti

4. Dlouhodobé půičky

5. Terminované Vklady dlolhodobé
6. o§latni dlouhodobý íinanční majetek

7, Pořizovaný dlouhodobý linanční majelek

_,q._lo$y!!g9!9E!y odo.býfln.ančnimajetek

063

067

068

069

043

053

lV. Dlo!hodobépohledávky
1 - Poskyil)Uté náVralné ílnanóni Vypomoci dloUhodobé

2 Dlouhodobé pohledávky z pósto!pených úVěrú

3, Dlouhodobé poskylnuté zálohy

4, D|ouhodobé pohledáVky ž fučení
5, oslahi dlouhodobé pohledávky

6. Dlouhodobe poskylnulé zálohy fra transfery

462

464

465

466

469

471

B, obéžná aktiva 5 099 774,39 21 380,?0 5 078 393,69 4 734 153,96
|. zá§oby

1, Pořizeni mateňálu

2, Maieriál na skladě

3, Mateíiál na cestě

4. Nedokonóená Výroba

5. PoIotovary vlastni Výíoby

6. Výrobky

7. Poiizefrizboží
8 zboži na skladě

9, Zboži na ceslě
10, oslálni zásoby

11]

112

119

121

122

123

131

132

138

139

ll. Kráikodobépohledávky
] odbératelé
2. Směnky k rnkasu

3. PohledáVky za eskontované cenné papiry

4, Krátkodobé poskytnulé zálohy

5, Jine pohledávky z hlaVní činnosti

6, PoskytnLité náVratné ílnančni výpomocl kíátkodobé

7 Králkodobé pohledáVky z postoupených úVěrU

8, Pohledávky z přerozdélených dani

9, Pohledávky za zaměstnanci
,10, Sociálni zabezpečeni

1 718 678,82
,l91 964,82

21 380,70

21 380.70

1 697 298,12

17o 584,12

,1 039 487,50

97 251 5a311

312

313

314

3,] 5

316

317

319

335

336

13 a5 2019 10h 0mlgs Zpracováno sys!émeň 6/N/s Express - UCR GoRD/C spoi s r o staDa 2 / 5



Ltcence Dl55 X'RGURXA / RXA (ual201 8

l ], ZdraVolni pojišténi

12, DuchodoVé spořeni

13. Daň z příjmú

14, ostatni dané poplatky a jiná obdobna peněžitá plnéni

15. Daň z přidané hodnoty

16, PohledáVky za osobami mimo Vybíané Vládní institllce

17, PohledáVky za Vybranými úslředními vládniml institucemi

18, Pohledávky za Vybranými misinimi vládniml inslilucemi
23, Králkodobé pohledáVky z ručeni

24. PeVné terminové operace a opce

25, Pohledávky z netikončených flnančních operaci

26, PohledáVky z ílnančního zajišiěl]i
27, PohledáVky z vydaných dluhopisu

28, Krátkodobé poskylnulé zálohy na tlansíery
29, hlalkodobe zprosliedkoVanl lransferú

30, Náklady piíštich obdobi

31, Přiimy přištích obdobi

32. Dohadné úóty aktiVni

33, ostatni krátkodobé pohledáVky

337

338

341

342
343

344
346

348

36,1

363

369

365

367

373

375

381

385

388

377

1 69 450,00

] 357 264,00

169 450,00

1 357 264 o0

20 000,00

922 230,00

lll. Krátkodobý finanční majetek
1, l\,4ajetkové cenné papiry k obchodováni

2, DlJhové cenne paplry k oochodovanl

3, Jiné cenné papíry

4, TerminoVané Vklady kráikodobé

5. Jiné běžné účty

9. aěžný účet

1 1 . základňi běžný ú čet územni ch samospráVných celkú

12, Běžné účly íondů územnich samospráVných celkú

15, ceniny
l6, Peníze na cestě

17, Pokladna

3 381 095,57 3 381 095,57 3 694 666,46
251

253

256

244

245

241

231

236

262

261

2 744 715,57

636 380,00

2-744 7 15,57

636 380,00

3 058 286,46

636 380,00

13 05 2019 1ah aml9s Zpracovánó systén)eln G/N/s Erpress UcR GoRDlc spól s t ó 1tana 3 / 5



čtsto

položky Názeý položky
syntetický| období

účeti FEzne 
-urÁ

ensrva ceLx5N, :rry16, _-' ,s-?449

Vla5tni kapitál 3 957 759.79 4 2o1 2B5.a7
l. Jmění účetnílednotky a upEvu.iíci položky

1. Jméní účetní jednotky

3, Transfery na pořizeni dlouhodobého majetku

4. Kuzové rozdi|y

5, oceňovaci roždily při pryotním použití metody

6, Jiné oceňovaci rozdíly

7. opravy předcházejícich úq9!1í9! 
"!!9!i

40I
4o3
4o5

406

407

408

2 968 702,0,1

3 965 950,33

397 24a }2,

2 968 702,01

3 965 950,33

997 24ír 32-

ll. Fondy účetni jednotky

6, ostalni fondy
636 380,00

636 380.00

636 380,00

636 380,00
lll. Výsledekhospodaření

1. Výsledek hospodaření běžného účelního obdobi

2, Vysledek hospodaienl Ve schvalovaclm rlzeni

3, Výsledek hospodařeni předcházejjcich účetních období

352 677.78

243 506 08_

596 1 83,86

596 183,86

5 988 15-

602 1,12,o1

431

432

D, cizl zd.oie í 754 261,90 1 257 712,og
l. Rezeďy

1, Rezervy 441
ll. Dlouhodobé záVazky

1. Dlouhodobé úVěry

2. Přijalé náýla|né finanónl Výponloci dlouhodobé

3, DloUhodoM záVazky z vydaných dluhoplsu

4 Dlouhodobé piijaté zalohy

5 Dlouhodobé záVazky z ruóeni

6, Dlouhodobé směnky k uhíadě
7, oslalni dlouhodobé záVazky

8. DloQhodobé přijale žálohy na tansíery

451

452

453

455

456

457

459

472
lll. Krátkodobézávazky

1, Králkodobé úVěry

2. Eskontované krátkodobé dluhopjsy (směnky)

3, Klátkodobé závazky z Vydaných dluhopisů

4, Jiné kíátkodobé půjčky

5. Dodavalelé

6. směnky k úhíadě
7. krátkodobé pňjaté zálohy

281

282

2a3
289

321

322

324

1 754 261.90

42 459 sa

1 257 742,09

32 760,09

13 05 2019 10h qml9s zpracováno systémem G/N/s Express - UcR GoRD/C §po/ s r o staňa 1/ 5

Lcence Dl55 YCRGURXA / íaA p l 01 20 l 8 / 0 1 01 201 8)



Llcence Dl55 XCRGU&A / RXA

čís]o

položky Název paložky

8, ZáVazky z dělené správy

9. Přijalé náVratné ílnančni Výpomoci králkodobé

10, Zaměstnanci

l L Jine ZaVaZky vuč,7améslnaltcúm
12. sociální zabezpečeni
13, ZdraVolní po]ištěni

14, Dúchodové spoření

15, Daň z přiJmů

16, ostatní daně, poplatky a jil]á obdobl]á peněžilá plnéni
'17. Daň ž piidané hodnoty

1 8, ZáVazky k osobám mimo vybrané VIádni instiluce

1 9, ZáVazky k Vybraným úslřednim Vládnim institucim

20. Záýazky k ýyblaným mistnim Vládním instit!cim
27. KÁlkodobé záýazky z ručeni

28, PeVné terminové operace a opce

29, ZáVazkyz neukončených finančních operaci

30. Závazky Z finančniho zajišlění
31. záýazky z upsaný ch nesplacených cenných papirů a podílů

32. Králkodobé přiiaté zálohy na transfery

33, Krátkodobé zprostředkování transíerů

35, Výdaje přištich období

36, Výnosy přišlich období

37, Dohadné úóty pasivni

38 ostatni krátkodobé záVazky

syniiii"ill olaort
tatffi

326

333

336

338

341

342
343

345

347

349

363

364

366

368

374

375

384

389

378

' Konec sestavy '

253 648,00

200 00

56 105,00

24 o45 00

27 053,00

47 961,00

1 99 264.00

6 860,00

33 820,00

14 4s5,00

14 208 00

39 535,00

1 295 873,00

6 917,00

916 800,00

1 3 a5 2a19 1ah )nl9s ZpracaváDa syslémen G/NLS Express , UCR GoRD/c spo/ § / o stana 5/ 5



Llcence Dl55 XCRGUVXA/ VXA

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
územní samosprávnó celky, svazky obci, regionální íady regionu soudžnosti
(V Kč, s přesností na dVé desetlnná místa)

Olrdobí: 13 l 2018
lČo: 70í57898
NázeV: Krkonoše - svazek měst a obcí

poloáky Názav Položky ac"t Il,--,--,--- 2l'1

6 856 617,30l. Náklady 2 činnosti 5 089 543,27
1, Spolřeba mateliálu

2. spolřeba energie

3, spotřeba jiných nesk|adovalelných dodávek

4, Prodané zboží
5, AkliVace dlouhodobého majetku

6, AktiVace oběžnél]o maietku

7, Změna stavu zásob vlastni výroby

8, opravy a udžováni
9, Ceslovné

10, Náklady na réprezentac]

1 1, AktiVace Vnilroorganizačnich služeb

12, osiatni služby

1 3, Mzdové náklady

14, zákonné sociální pojišténi

1 5. Jiné sociálni pojišlěni

16, Zákonné sociálni náklady

17 Jiné sociálni náklady

18. Daň silnični

1 9, Daň z nenovitosti
20, Jiné daně a poplatky

22. smluvni pokuty a úroky z prodleni

23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bezúplatná předáni

25. Prodaný materiál

26, Manka a škody

501

5a2

503

504

506

507

508

511

512
513

516

518

521

524

525

52a

531

538

541

543

544

54?

91 205.78

19 702 00

11691506
61 905,00

3 625 259,84

2 084 493,00

601 100,00

5 401 00

60 931 40

13 894,16

10 983,00

146 956,13

41 281,60

2 972 648,9a

1 341 922,00

385 980,00

4 142,00

13 a5 2019 1ah 1nl3s Zpracováno systémem G/fu/s Fxpress - UcR GoRDlc spol s r o

A. Náklady celkem 6 856 617,30 5 089 543,27



Ltcence Dl55 XCRGUVXA / VXA

člM
položky Náz'vpoložky účell Hlavnlčhnost u*poaařr*aannoffi1,1 ,

27, Tvorba l'ondů

28, odpisy dlouhodobóho ila]elku
29, Prodany dlouhodoby nehmotny ma]etek

30, Prodany dlouhodoby hmohý maietek

31 Prodané pozemky

32, Tvorba a zúčtováni aezefu

33, TVorba a zúčloVáni opraVných položek

34 NákIady z Vyřazenych pohledávek

35. Náklady z drobneho dlouhodobého majetku

36 ostaini náklady z činnosli

548

55]

552

553

554

555

556

557

558

549

s1 226,00

21 380.70

3 890,00

98 353,00

22 s63,oo

]3 000 00

6 l 960.00

22 348,oo

íl. Finančni náklady
1 _ Prodané cenné papiry a podily

2. Úíoky
3, KUžové zl.áty
4_ Náklády z přeceněni reálnou hodnolou

5. oslalni íinančni náklady

561

562

563

564

569

lll. Náklady na transfery
2, Nákíady Vybranych mislnich vládních in5l]lucí na lransíery

V. Daň z přijmú

1 Daň z přijmu 591

595

l. Výnosy z činnosti 1 606 038,57 1 996 364,35
1 Výnosy z prodele Vlasinich Výrobku

2, Výnosy z prodeje služeb

3- Výnosy z pronáimu

4, Výnosy z prodaného zboži
5. Výnosy ze spráVních poplalku

6, Výnosy z mistních poplalkll

8, Jrné Výnosy z vlastnich výkonú

9. smluvni pokuty a úroky z prodleni

10_ Jiné pokuty a penále

l 1, Výnosy z Vyřažených pohledavek

60,1

602

603

604

605

606

609

641

642

643

841 244,96 ] 000 984,62

13052u9 1ah 1nl3s zpracov áno sysLélnem G/N]s Frpless Uc R GoRDlC spol s r o skana 2 / 3



Llcence D]55 \CRGUVXA / VXA

čtslo

položky Názav položky tc"t

|,1 ,1
12, Výnosy z prodeje materiálu

13, Výnosy z prodeje dlouhodobého néhmotného majetku

14, Výnosy z prodeie dlouhodobého hmotného maielku kromě pozemkú
'l5, Výnosy z prodéje pozemkú

16, Čérpání fondů

17, osialni výnosy z ěinnosli

644
645

646

647

648

649 764 793,61

73 149 73

922 23a 00

ll. Finančni výnosy 2 401,85 2775,06
1. Výnosy z prodeje cenných papiru a podilu

2. Úrcky
3, KužoVé zisky
4, Výnosy z přecenéni reálnou hodnotou

5, Výnosy z dloUhodobého ílnančniho ma]etku

6, oslalni ílnančni Výnosy

661

662

663

664

665

669

2 401 85 2175,06

lV. Výnosy ž transferú 5 004 670,80 3 084 415,7,1

2, Výnosy Vybraných míslnich Vládních instituci z transfeíŮ 5 004 670,80 3 o84 415,7 1

1. Výnosy ze sdilené daně z přijmu fyzických osob
2. Výnosy ze sdilené daně z přijmu práVnických osob

3, Výnosyze sdilené daně Z přidané hodnoty

4, Výnosy Ze sd'lPrych spotřeb.ich danl

5, Vyl,osy 7e sdllenych majelkovych dalll
6, Výnosy z oslatních sdilených daní a poplalkú

681

6a2
684

685

688

c. Výsledekhospodařeni
1, Výsledek hospodaření před zdaněnim
2. Výsledek hospodaření běžného účetniho období

243 506,0&
243 506,0&

' Konac sestavy "

5988 15_

598815-

13 05 2a19 10h 1ml3s Zl)racaváDa systéňen Giruls Exple§s- UCR GoRD/c spo/ s l o stana 3 / 3



pŘíloHn
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionálni íady

(v Kč, s přesností na dVě desetinná mista)

Období 'l3 l 2018
tčo: 701 57898
Název: Krkonoše - svazek měst a obcí

organizace se netýká

změna účetnich metod nenastala

V úóioVání lredošIo k odchylkám

1 3 05 2019 1h ?n as zpíacováno systémem G/N/s Express , UcR 6oRD/C spot s / o



Llcence Dl55 XCRGUPXA / PXA (01 01 201 8

A.4, lnformace podle § 7 odst.5 zákona o stavu úótú V knize podrozvahových účtu

P.l. lMajetek a záVazky účetní jédnotky

1, Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dloUhodobý hmotny majetek

3, Vyřazené pot]IedáVky

4 vyřaze|é závazky
5. ostalni maietek

901

902
905

906

909

Krátkodobé podmíněné pohledávky z transfeřú a krátkodobé podminěné závazky z transfeni
1, Kíátkodobé podmínéné pohledáVky z předíjnancování transféru

2. Krátkodobé podmínéné závazký z předfiAan@vání lfansfeíú
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transfeíů

4, Králkodobé podmínéné záýazky ze zahíaniénich lransíelu
5, ostatní králkodobé podminěné pohledávky z transfeíů

6. ostalní králkodobé podminěné záVazky ž líansíeru

911

912
913

914

915

s16
Pódmíněné pohledávky z duvodu uživání maj€tku jino! osobou

1 Krátkodobé podminéné pohledáVky z dúVodu úplalneho užiVáni maleiku jinou osoboU

2. Dlouhodobépodmíné|épohledáVkyždůVoduilplatnéhoužiVánímajeiku]]nouosobou
3. KrálkodobepodmillěnépohledáVkyzdlivodUužiVánimajelku]lnouosoboUnazákladésmlouVyoVýp!lčce
4, Dlouhodobé podminéné pohledáVky z dUVodU uživáni majetkU jinoo osobou na základě sn]louVy o Výpujčce
5, Krátkodobé podminéné pohledáVky z duVodu užiVání majelku ]lnou osobou 2 liných duVodU

6 Dlouhodobé podmloéne pohledavky z duVodu uží,/ani majelkU ]lnou osobou z j,ných dúVodú

921

923
924

925
926

1o4 922,00

1o4 922,ao

,lo4 922,0o

1o4 922,oo
P.lV. Další podminěné pohledávky

1, Kíátkodobé podn]iíléné pohledáVky ze smluv o prodeji dlouhodobého majelku

2, Dlouhodobé podminěné pohledáVky ze sn]luv o prodeji dlouhodobého Jnaietku
3, Kráikodobé podmínéné pohledáVky z jiných smluV

4, Dlouhodobé podminéné pohledáVky z iiných smluV

5, Krátkodobé podminěné pohledáVky ze sdilených dani

6, DIoLlhodobé podmíněné pohledáVky ze sdílených daní

7. Krátkodobé podn]illěné pohledáVky ze VztahU k jiným zdrojum

8, Dlouhodobé podminěné pohledáVky ze Vztahu k jinýmzdroium

9, Krátkodobé podminéné úhrady pohIedáVek z pňjalých zajištěni

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledáVek z pňiatých zajišténi

11, KrátkodobépodminěnépohledáVkyze5oudnichsporů,spráVnichřizenia]inýchřizeni
]2. Dlouhodobé podminéné pohledáVky ze soudnich sporú, spíáVních řizeni a jiných iízeni

93]

932

s33
934

939

94]

s42
943

944

945

947

948

P.V. Dlouhodobé podminěné pohledávky ž tmnsfeřú a dlouhodobé podmíněíé závazky z tlansfelú
]. Dlouhodobé podminéné pohledáVky z předllnancováni transferu

2. Dlouhodobé podminéné žáVazky ž předíinancoVáni transferu

95]

s52

13 05 2019 10h 2m as Zprccováno sys!émem G/N/S Express _ UCR GoRDlC spol s l o



Llcence Dl55 XCRGUPXA/PXA (0l012o

A.4, lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů V knize podrozvahových účtů

čislo
póložky Název položky

3. Dlollhodobé podminěné pohledáVky ze Zahraničnich lransferu

4, Dlouhodobé podmině|é záýazky ze zahraničnich transferů
5, oslatni dlouhodobé podminěné pohledáVky z transfefu

6, osiatní dlouhodobé podn]iněnézáVazky z tansferú

Podrozvahový| úéETN| oBDoBt
účet| BĚ|NÉ WaLÉ
953

954

955

956
P,Vl. Podminěné závazky z duvodu užíváni cizího majetku

1. Krátkodobé podmíněné záVazky z operatiVniho leasingu
2, DloUhodobé podminéné záýazky z opelaliVniho leasingu
3, Krátkodobé podminěné záVazky z finančního leas]ngu
4, Dlouhodobé podminěné záv azky z íinančniho leasingu
5, Králkodobé podminěné zaVazky z duVod! uživáni ciziho maietku na základě sn]|ouVy o Výpúlčce
6. Dlouhodobé podmínéné závazky z dúVodu užiVání ciziho majelk! na základě smlouVy o VýpUjčce
7. Krátkodobépodn]íněnézáVazkyzduVod!ažiVánicizihomajelkuneboiehopřeVzetizjinýchdúVodu
8, DlouhodobépodminěnézáVazkyzdúVoduužiVánicizihoma]elkunebojehopřeVzelíziinýchduVodú

961

962
963

964

965

966

967

968
P.Vll. Další podmíněné záVazky

1, Krátkodobé podminěné záVazky ze smluV o pořiZeni dlouhodobého maietku

2, Dloul]odobé podminěné závazky ze smluv o pořizeni dlouhodobého majeiku
3, Krátkodobé podminěné záVazky z jiných smluV

4. Dlouhodobé podmíněné záVazky z iiných smluV

5, Krátkodobé podmíněné záVazky z přijatého kolalerálu

6, DIoUhodobé podminěné záVazky z přijatého kolaterálu

7, Krátkodobé podminěné záVazky VyplýVa]ici z práV,předp,a další činn.moci zákonod.,Výkon, nebo soudni
8, Dlouhodobé podminěné záVazky Vyplývajicí z práV,předp,a dalši činn,moci zákonod,,Výkon. nebo soudni
9, Králkodobé podn]iněné závazky z poskytnutých qaranci iednorázoVých

1 0 DloUhodobé podminěné závazky z poskytnutých garancí jednorázoVých

11, Krátkodobé podminěné záVazky z poskylnutých garancí ostalních

12, Dlouhodobé podminěné závazky z poskylnUtých garanci ostalnich
,13. Krátkodobé podmi|ěné závazky ze soudnich sporú, 5práVních iizeni a ]iných řizeni
14. DlouhodobépodminénézáVazkyzesoudnichsporů,spráVníchřizeniajlnýchiízetri

971

e72

973

974

975

976

978

979

981

9a2
983

984

985

986
P.Vlll. ostatní podminěná aktiva a ostatni podmíněná pasiva a vyíovnávací účty

1, oslahí krátkodobá podminěná aktiVa

2, ostatni dlouhodobá podminěná aktiVa

3, oslalri klálkodoba podmlnéna pasiVa

4, ostalni dlouhodobá podmlnélla paslvá

5, Vyrovnávaci účet k podrozvahovýn] účlum

991

992
993

994

999 104 922,0o 104 922,oo

13a52a19 1ah 2m 0s Zplacovánó systénlem Gi ru/.S Erpre§s _ UCR GoRDlC spal s l o



LEence Dl55 XjRGUPXA / PXA (0101201 8 / 0602201 8)

l_' 
lnformace podle § 18 odst, 3 písm. b} zákona

A.6. lnformace podle § í9 odst.6 zákona

NenastaIV neobVykló sltuace

,rrÍ.r1lr l}h rr 0" Zpracováno systémem G/N/s Express _ UcR GoRDlC spol s J o



Llcence Dl55 XCRGUPXA / PXA (o1 0_1 201 8 / 060220 1 8)

B.1. lnformace podle § 66 odst, 6

0

B.2, lnformace podle § 66 odst. 8

0

B.3. lnformace podle § 68 odst. 3

0.00 0

1 3 05 2019 10h 2D] as ZpracaváDa systénletn G/N/s Ex2ress - UCR GoRDlC spo] s l o



C. Doplňujrci informice k položkám rozvahy "C.|,1 Jméni účetnt iednotky" a "C,1.3. Transfery na pořizenl dlouhodobého maretku"

ólslo
póložky Název položky

c.,l. zvýšeni stavu iransfefu na pořizéní dlouhodobého majétku za běžné účetni obdobi
c.2. sníženi stavu transférú na pořizení dlouhodobého majetku Ve Vécné a časové souvislosti

| (lcETNl oBDoBl
l BF:lr

55 996,00

Licence Dl55 XCRGUPXA / PXA (01 01 20l 8 / 0802201 8)

l 3 05 2019 10h 2n1 0s



1 3 05 2019 1ah 2n os Zpracaváno sysienlem G/ru/S Er/rress UCR GORD/C spo/ 5 l o

D.1, Početiédnotlivých vócí a souború majetku nebo seznam tohoto majetku

0.00

D.2, celková výměra lesních pozemkú s lesním pořostem

0.00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemkú s lesním pořostem ve výši 57 Kč/m2

0.00

D.4. Výměřa lesních pozemků s lesním porostem oceněnýchjiným zpusobem

0.00

D.5. Výšo oconění losních pozemků s lesním poíostom oconěných iiným způsobem

0.00

D.6. Pruměíná výše oceněni výměry losních pozemkú 3 ]esním poío3tem oceněných iiným zpúsobem

0,00

D,7 . Komentář k ocenění lesnich pozemků jiným způsobem

0.00



kence_ _Dl55 <c RG U P Ý A / i\ A t a l g]!E!p?|!f9

E.í. Doplňuiící informace k položkám rozvahy

l< Dolažce Doplňutící lnfarnace cástka

1 3 05 2019 10h 2n 0s zpíacováno 
'ystélnem 

G/N/s Expre§s , UCR 6oRD/c spo/ s / o



Llcence Dl55 49RG!!I!!!ž! !9191201 8 / 0602201 8)

E,2, Doplňující informace k položkám Výkazu zisku a áráty

čárlka

1 3 05 2019 1oh 2ln as ZDracováno syslélnem G/N/sErpr€ss UCR GoRDlC sDal 5 | a -"t*yu



!!í!!9 !!55 \CRGU PXA / PXA (u a1 20l 8 / 0602201 8)

E.3. Doplňujici infoímace k položkám přehledu o pgněžnich tocich

K položce __ Dop]ňullclnlolmace Qe{:

13 a5 2a19 10h 2m as Zpacayáno systémem Gllts r*pru"" _ ucn (ffiotc 
"pro_



Llcence: Dl55 XCRGUPXA / PXA (0 1 01 201 8 / 0602201 8)

E,4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách Vlastního kapitálu

Kpotož@ Doplňujlcíinfoímac;

1 3 05 2a1 9 1ah 2n1 0s ZDlacoýóno syslélneň Giru/sEl2ress UCR GaRDrc spol s l ó



XCRGUPXA / PXA (01 o12a1 8 /

F, Doplňujíci infomace k fondúm úóetní iednotky

ostatii fondy , ú2emnl 5álno5právné celky, svazky obci. íegioná|Dl íady íegionU soudížnosti

BĚzNÉ LjčETNl aBDoBl
G.l. Poóátečni stav fondu k 1,1.

G,ll. Tvoóa fondu
1, Přebytky hospodaření z minulých let

2. Při]my běžného roku kielé nelsou určeny k VyužIll V běžnéln loce
3, Pievody proslředku z lozpočfu béhem roku do uóelovych peněžnich fondu

4. ostalní tvoóÉ fondu

ffi
G.lV. Koneóný staV fondu

13a52o1910lr2nos Zpracóváno sysíémetn G/N/s Express UcR GoRD/ó spo/ s, o

óisto Nálev



Llcence Dl55 )<C RGU PXA / PXA (a1 a1 20 1 8 / a6a2201 8)

G.

G,1,

G.2.

G.3,

c.4-

G,6,

staVby
BytoVé domy a bytoVé jednotky

Budovy pro služby obyvatelstVu

Jiné nebylové domy a nebytoVé jednoiky

Komunikace a veieiné osvěl|ení

Jiné inženýrské silě
ostatni stavby

H, oopltiujici iníormacé k položce "A.l1.1, Pozemky" Výkazu íozvahy

Pozemky
slavebni pozemky

Lesní pozemky

Zahrady pasiviny, louky. rybníky
Zaslavěná plocha

osiatní pozemky

H.

H,1,

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

1 3 05 2019 1ah 2m as Zpracoýáno sys!émem G/^//s Express , UcR GoRDlC spol s I o

Doplňuiící informace k položce "A.l1.3. Stavby" výkazu rozvahy

stalla13/14



Llcence Dl55 XCRGUPXA / PXA (01 01 201 a / 060220 1 8}

l. Doplňuiíci infoímace k položce "A.l1,4, Náklady z přecenéni řeálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

l. Náklady z přeceněni íeálnou hodnotou

'.1 
Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

1_2. ostatni náklady z přecenéni íeálno! hodnotou

J. Výnosy z přeconéní reálnou hodnotou
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majelku ulčeného k píodeji podle § 64
J.2. oslatni výnosy z přecenění íeálnou hodnolou

'Konec sestavy "

13 a5 2019 1ah 2m 0s Zpracováno systémem G/fu/s Fxp/"ss _ UcR GoRDlC spol s I o

J. DoplňUiící informace k položce "B.l1.4, Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztřáty

D1IóžR, Název Do]ožkf



Licence. Dl55 XCRGBA1 A / A1 A (o1 01 2o1 8 / 01 01 201 8)

Ministerstvo financí

VÝWaZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČIU
FlN 2_12 M

územních samosprávných celků, dobrovolných svazkŮ obcí a regionálních rad
sestavenýk 13l2018
(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc tČO

20,18 13 70157898
Název a sídlo účetníjednotky:krkonoše - svazek měst a obcí

Zámek1
543 0í Vrchlabí

Paragraf Položka TeXt Schválený rozpočet

1

Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

23

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu
0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

0000 Bez ODPA

566 000,00
864 229,oo

1 430 229,00

1 327 427,00
653 966,00

2 628 679,00

4 610 072,00

1327 426,80
653 966,00

2 628 679,00

4 610 071,80
2143 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
2143 2141 Příjmy z úroků (část)
2143 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

2143 Cestovní ruch

842 225,00
3 000,00

905 000,00

1 75o 225,00

1 072 696,00
3 000,00

"l 305 190,00

2 380 886,00

927 600.71
2 4o1,85

953 9B1,61

1 883 984,,17

RozPočTovÉ pŘilvty CELKEM 3 ,l80 454,00 6 990 958,00 6 494 055,97

13.05.2019 14h 6m36s Zpracováno systémem UCR(o GoRD/c@spo/, s r o. strana 1 / 9



LiCence, Dl55 XCRGBA1 A / A1 A (01 01 201 8 / 01 01 201 8)

ll. RozpočrovÉ vÝoR.le
Paragraf Položka TeXt

ab
SChválený rozpočet

1

Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

23

2143 501 1 Platy zaměsi. v pr.poměru vyjma zaměsi. na
služ.m.

2143 5021 Ostatní osobní výdaje
2143 503't Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na

St. pol.Zaměstnan
2143 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění
2143 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění
2143 5í 31 Potraviny
2143 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
2143 5139 Nákup materiálu j.n.

2143 5156 Pohonné hmoty a maziva
2143 5161 Poštovní služby
2143 5162 Služby elektronických komunikací
2143 5163 Služby peněžních ústavů
2143 5164 Nájemné
2143 5166 Konzultační, poradenské a právní služby
2143 5169 Nákup ostatních služeb
2143 5171 Opravy a udržování
2143 5173 Cestovné (tuzemské i zahranióní)
2143 5175 Pohoštění
2143 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a

podob. organizacím
2143 5323 Neinvestiční transfery krajům
2143 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

2143 Cestovní ruch

1 230 960,00

55 000,00
307 740,0o

1 10 790,00
5 170,00

55 540,00
50 000 00

10 000,00
,12 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00

2 121 150,0o
20 000,00

206 000,00
45 000,00
6 000,00

90 000,00
,140 000,00

4 510 350,00

1 708 652 00

3,1 1 10B,00
430 490,00

155 190,00
7 120,00

,100 
1 13,00

78 540,00
50 000,00
10 000,00
12 000 00
15 000,00
25 000,00
,i5 000,00

3 605 7B5,00
20 000,00

123 00B,00
65 000,00
6 000,00

98 900,00
1B0 000,00

7 0,16 906,00

1 698 B74,00

3,i,t 108,00
424 194,oo

152 353,00
6 722,00

98 353,00
59 333,00
32129,88
5 963,00
8 352,45
g 874,76

24 197,oo
14 883,00

3 482 653,21
19 702,00

123 007,56
41 905,00

1 500,00

98 900,00
172 159,00

6 786 163,86
6320 5163 Služby peněžních ústavů

6320 Pojištěnífunkčně nespecifikované
21 000,00

21 000,00

21 463,00

21 463,00

21 463,00

2,1 463 00

6330

6330

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

Převody vlastnírn íondům v rozpočtech územní
úrovně

RoZPočTovÉ vÝon;e CELKEM 4 531 350,00 7 038 369,00 6 807 626,86

13 05.2019 l4h 6n36s Zpracovátlo systémem UCR(o GORD/CG) spol. s r. o strana 2 / 9



Licence: Dl55 XCRGBA1 A / A1 A (01 01 201 8 / 01 01 2o1 8)

lll. FlNANcoVÁNí _ třída 8
Název

text

Čísto položky/řádku

r
schválený rozpočet

1

Rozpočet po zmálách Výsledek od počátku roku

23

krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

U h razené splátky krátkod. přij. půjč. prostř. (-)

Změna stavu krátkod. prostř. na bank, ú ótech (+/-)

Akt. krátkod, operace řízení likvidity-příjmy(+;

8111
8112
8í 13
8114
81í5 1 350 b96 00
8,117

8121
8122
81 23
8124
8125
8127
8128

47 411 ,oo 313 570,89

Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdajeC) __ _ _ 81 18 _ _
Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-)
Změna stavu dlouhod. prostř. na bank. ú čtech(+/-)
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+;
Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-)

krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod. vyd aných dlu hopisů(-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-)

Změna stavu krátkod. prostř. n a ba nk. účtech(+A)
Akt. krátkod, operace řízen í likvidity-příjmy(+)
Akt. krátkod. operace řízen í likvidity-výdaje(-)

82,1,|

8212
8213
8214
8215
8217
821 8

Dlou hodobé financován í ze zahraniči
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouh, vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené spl.dlouhod. přij.půjč.prostř. (-)
Zména stavu dlouhod. prostř. na bank, ú čtech (+A)

Akt, dlouhod. operace řízení likvidity_příjmy1+;
Akt, dlouhod. operace řízen í likvid ity-výdaje(-)

Opravné položky k peněžním operacím
Operace z penéžních účtů organizace nemající
charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901
Nerealizované kuaové rozdíly pohybů na devrzových 8902
účtech (+/-)

Nepřevedené částkv vvrovnávaiící schodek (+A) 8905

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 1 350 896,00 47 4í1,00 31g szo,gg

822,|

8222
8223
8224
8225
8227
8228

13.05.2019 14h 6m36s Zpracovátlo sysíémenr UCR@ GoRDi CG) spo/, s r o. strana 3 / 9



|v. REKAFITq:Lá9F pŘiJ$
Název - Čl"l" ládk;' s"hrál",ry rorp 

",dek 
od počatkLt roku

--'41 
43

rŘíon t - onŇovr pŘíltvty
rŘíon z - rurnnŇovÉ pŘíivty
rŘíon s - rRptrÁlovg pŘíltviy
rŘíon + - pŘtlRrr TRANsFERy

pŘí"lnnv cE{-KEM 4050 3 180 454,00 6 990 958,00 6 494 055,97

KoNsoLlDAcr pŘíunnů 4060

401 0

4020 1750225,00 2 380 886,00 1 883 984,17
4030
4040 1 439 229,oo 4 610 072,00 4 610 071 ,80

v tom položky:

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let 4061
mp4i krajem a obcemi

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let 4062
mezi obcemi

2227 - Přllmy z ílnančního vypořádání minulých let 4063
mezi reg- radou a kraji, obcemi a DSO

244'| - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070
2442. Splálky pQičgných plog!|gQktt _qd [talů 4Q80
2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních 408í
, rad

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od 4090
veřej n ých roz_pgčtů ú_zem 1 í ú rovně

4122: NeinvegliQljpiijq!éllansfqry9d\lajů 4110 864229p0 2628679,00 2628679,00
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních 4111

rad

4129 - Ostatni neinvestiční přijaté transfery od 4120
rozpočtů územní úrovně

" 4133 - Převody z vlastních rezervnjch fondů 4] 30
' 4;134 1 Pigyody z 1ozpočlových úč!ý 4140
' 4137 - Převody mezi statutárními městy 4145

(hl.m.Prahou)a jejich městskými obvody nebo
částmi - přUmy

- 41q9 - Převody z vlastní pokladny 4146
- 4139 - Ostatnípřevody z vlastních fondů 4150

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí 4170
4222 - lnvestiční přijaté transfery od klgjq 4180
a?2? : lnvestifii, pi19!é tlanqfery oQ tgglonál1|g|t rqd 41Q1
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů 4190

územní úrovně
ZJ024: rtq_lsíery přyatéz ú49p[jiného 911!"99!] 4191
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z 4192

územíjiného okresu
zJ028 1Transferypřilatéz územíjinéhokraje 4193 564229,00 131 3679,00 1538294,00
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z 4194

územijiného kraie

PŘiJMY cELKEM Po KoNsoLlDAcl 4200 3 180 454,00 6 990 958,00 6 494 055,97

rŘíons_BĚžNÉvÝDAJE
rŘíon o _ KAP|TÁLoVE VýDAJE

4210 4 531 350,00 7 038 369 00 6 807 626,86
4220

VÝDAJE cEI-KEM t140 _ _1!91910_99,__ ]93,9!99.30 6807626,86
KONSOL|DACE VÝDAJŮ 4250

v tom položky:

532í - Neinvestičnítransíery obcím 4260

59?9 : |,!elly9s!iQ4! lqlgtgry regiqnqlníp rqdqm 42_71

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným 4280
rozpočtům územní úrovně

- 
§3a? : Pi9y9Qy |KSP q 9oc!ál,|91Qr,r obci a krqjů !?81- 5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních 4290

rozpočtů
- 

9345 : Pievq9y vla,gtlím rozpočlgvým ýQtům 4300

l3 05.2019 14h 6m36s Zpracováno systémem UCRad GORD/C(Ospo/, s r. o Strana 1 / 9



Licence: Dl55 XCRGBA1 A / A1 A (01 01 201 8 / 01 01 2o1 8)

ruů. vÝon..lů. rlruRruc
číslo řádxuNázev

teXt

- 5347 - Převody mezi statutárními městy

" 5348 -
- 5349 -

5366 _

5367 _

(hl.m.Prahou)a jejich městskými obvody nebo
částmi - výdaje
Převody do vlastní pokladny
Ostatní převody vlastním fondům
Výdaje z finančního vypořádání minulých let
mezi krajem a obcemi

4305

4306
4310
4321

4350

Yýdaje z finančního vypořádání minulých let 4322
mezi obcemi

5368 - Výdale z finančního vypořádání minulých let 4323
mezi regionální radou a kraji, obcemi a DSO

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním 4341

radám
5649 - Ostatní neinvestiční půlčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrovně
6341 - !nvesllční transfery obcím
6342 - lnvestiční transfery krajům
6345 ] lnvestiční transfery regionálním radám
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným

rozpočtům územní úrovně
644'| - lnvestiční půjčené prostředky obcím
6442 - lnvestiční pů1čené prostředky kralům
6443 - lnvestiční půjčené prostředky regionálním

radám

4360
4370
437 1

4380

4400
441o
441 1

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky 4420
veřejným rozpočtům územní úrovně

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na územíjiného okresu 4421
ZJ O27 - Půjčené prostř. poskytnuté na území jiného 4422

okresu
zJ o35 :
zJ 036 -

Transfery poskytnuté na územílinéňo krale
Půjčené prostř. poskytnuté na územíjiného

4423
4424

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDAC| 4430 4 531 350,00 7 038 369,00 6 807 626,86

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 1 350 896,00- 47 411,00- 313 570,89-

TŘíDA s _ FlNANcovÁNí
KONSOL!DACE FlNANCOVÁNÍ

445o

4460

1 350 896,00 47 411,oo 313 570,89

FlNANcovÁNí celxeru Po KoNsoLlDAct 4470 ,l 350 896,00 47 41,1,00 3,13 570,89

Poznámka: "-" - položky takto označené Vstupují V této Variantě Výkazu do konsolidace

Název bankovniho účtu

ťexí

čislo řádku Počáteční stav k 1. 1. stav ke konci změna stavu bankovních
vykazovaného obdobi účtú

62 63

Základní běžný účet ÚsC
Běžné účty fondů ÚsC
Běžné účty celkem

Pokladna

601 0

6020

6030

6040

3 058 286,46

636 380,00

3 694 666,46

2744715,57
636 380 00

3 38,l 095,57

313 570,89

313 570,89

13.o5.2o19 14h 6m36s Zpracováno systémem UCR@ GoRD/C@spo/, s r, o, strana 5 / 9

schválený rozpočet

41

Rozpočet po změnách výsleclek od poěátku roku

42 43



Licence Dl55 49r9B41 ! |4!4 (01 !1_201 8 / 01 01 201 8)

Vll. VYBRANÉ
NázeV

teXt

čísto řádku Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

72 73

schválený rozpočet

71

ZJ a24 - Transíery přijaté z úzerní jinéiro okre§u 7090
v tom položky:

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let 7092
mezi obcemi

412'í 1 Nginvestiční při|alé tlansíery od oPcí
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od

1ozpočiů územli úrovně
4221 1 lnveltiční přijaté transfery od obcí
4229 - Ostatní investióní při,jaté transfery od rozpoótů

územní úrovně

71 00
7 110

7 12o
7,1 30

ZJ g?5 - Splátky ptijčených pnostředkti přijatých z
územíjiného okresu

v tom položky:

244,! - Splátky půjčených prostiedků od obc!
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od

veřelných rozpočtů územní úrovně

714@

7 110
71 60

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na rlzerní jiného
okresu

v tom položky:

5321 1 Neilvestični lran9fery obcim
5329 - Ostatní neinvestióní transfery veřejným

1ozpg č_tllm územ n í ú rovn ě
5367 _ Výdaje z finančního vypořádání minulých let

mezi obcemi
6Q41 ; !nvesllčnitlansfery obcím
6349 - Osiatní investiční transfery veřejným

rozpočtům územní úrovně

7170

71 80
7 190

7rc;z

720o
721o

ZJ 027 - Fůjčené prostředky poskytnuté na úzernní 7220
.!iného oknesu

v tom položky,

5641 _ Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrovně
644,i - lnvestiční půjčené prostředky obcím
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrovně

723o
7240

7250
7260

ZJ 02E - Transfery přijaté z území jiného kraje
v tom položky:

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let
mezi krajem a obceml

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let
mezi obcemi

4,t21 - Neinvestiční přijaté transfery od obc!
4122 - Neinvestiční přijaté !1ansfery od krajů
4,!29 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od

rozpočtů územní úrovně
422,i - lnvestiónipřijaté transfery od obcí
4222 - lnvestiční přijaté transfery od krajů
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů

územní úrovně

729E

7291

7292

7300
731 0

7320

7330
734o
7350

564 229,o0

564 229,00

1 313 679,00

1 313 679 00

1 538 294,00

224 615,00
1 313 679,00

ZJ 029 - Sp!átky půjčených prostředků přijatých z
územíjiného kraje

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od

veřejných rozpočtů územní úrovně

7360

7370
7380
7390

13.05.2o19 14h 6rn36s Zpracovátlo sysťé/nem UCRao GoRD/Cao spo/. s . o strana 6 / 9



Licence: Dl55 XCRGBAl A / A1 A (01 01 201 8 / 01 01 201 8)

Název

teXt

čísto řádku Schválený rozpočet

71

Rozpoěet po změnách Výsledek od počátku roku

72 73

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na územíiiného kraje 7400
V tom položky:

532111

99?9 :
5329 -

sCsó -

Neinvestičn í transfery obcím
Neinvestičn í !1ansfery kraj ům
Ostatní neinvestiční transfery veřejným
rozpočtům územní úrovně
Výdaje z finančního vypořádání minulých let

7410
742o
7430

7431
mezi krajem a obcemi

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let l.+Jz
mezi obcemi

6341 - lnvestiční transfery obcím
6342 - lnvestiční transfery krajům
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným

744a
745o
7460

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území
jiného kraje

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 1 Neinvestiční půjčené pros ředky krajům
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtů územní úrovně
6441 - |nvestiční půjčené pros!ředky obc|m
6442; !nvestiční půjčené prostředky krajům
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky

veřejným rozpočtům územní úrovné

7470

7480
74g0
7500

7 510
752o
7530

13.o5.2019 14h 6m36s Zpracováno systémem UCR@ GORD/C@spo/, s /: o. strana 7 / 9



LiCence: Dl55 XCRGBA1 A / A1 A (o1 01 2o1 8 / 01 01 2o1 8)

Účetovl| Název
znak

a

Položka Název

b

Výsledek od počátku roku

93

13013

,! 3013

41 16 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
roZpoČtU

1287 838,54

1287 838,54
17o51

17051

41 16 Ostainí neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

39 588,26

39 588,26

Celkem 1 327 426,8g

x. Transferv a půičkv poskvtnuté reqionálními radami územně samosprávným celkům,
re g i9llá]ttixnlad ám a d obrovolným svazků m obc í
Účetový Název
znak

a

Ród územn. Položka Název
jednotky

Výsledek od počátku toku

103

část výkazu nemá data ---"-

Xl. Příimv ze zahraničních zdroiů a souviseiící příimv v členění podle iednotlivÝch
nástroiů a prostorovÝch iednotek
Paragraf Položka Text

ab

Nástroj Prostorová
iednotka

cd

Schválený rozpoéet

1

Rozpočet po změnách výsledek od poéátku raku

23

0000 4116
0000 4116
0000 4116
0000 4116

004 1

041 1

1o4 1

104 5

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočt

39 5BB.26
135 561,95

1 152 276.59

1 327 426 80

39 5BB,26
135 56,1,95

1 152 276,59

1 327 426,80

0000 Bez ODPA 1327 426,80 1 327 426,80

Celkem 1 327 426,80 1327 426,80

xIl. vÝdaie spolufinancované ze zahraničních zdroiů a souviseiicí vÝdaie v členění podle

Paragraf Položka Nástroj Prostorová
jednotka

cd

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

23

2143 501,1 104 1

2143 501 1 1o4 5

2143 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na
slu

431 320,00
47 925,00

479 245,00

431 320,00
47 925,00

479 245,00

2143 5031

2143 5031

2143 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměs

104 1

104 5

,l25 973,00
13 997,00

139 970,00

125 973,00
13 997,00

139 970,00

2143 5032
2143 5032

2143 5032

104 1

104 5

Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění

45 350,00
5 039,00

50 3B9,00

45 350,00
5 039,00

50 389,00
2143 5137
2143 5137

104 1

104 5

29 841,00
3 3,16,00

33 ,157,00

29 841,00
3 316,00

33 157,002143 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
2143 5169

2143 5169 Nákup ostatních služeb
041 39 5BB,26

39 588,26

39 588,26

39 588,26

2143 Cestovní ruch 742 349,26 742 349,26

13.05.2019 14h 6m36s Zpracováno sysíémen] UCRao GORD/C(B)spoi, s r. o

742 349,26

strana 8 / 9

Celkem 742 349,26

lx. přiiaté transferv a půičkv ze státnlho rozpočtu, státních fondů a reqionálních rad



Licence: Dl55 XCRGBAl A / 41 A (01 01 2o1 8 / 01 01 201 8)

odeslá11o clne: Podpís vedouCího účetní jednotky.

lng.Jan Soboíka

odpovidající za údaje

o rozpočtu.- Monika Janatová

o skutečnosti; Monika Janatová

tet__ 499 405 701

tel__- 499 4O5 701

'rty{šap 
,, .l..o i ,W1 *hee vítkovice

Qáhu.t-u r /í,U,e^^q
tf oolrt znn, otč
5l2 ijů Vítkovice v Ktk.
tel. 41.1l 532 730
obec@vitkovicevitrk,cz
www.vitkovicevkrk.cz

13.05.2019 14h 6m36s Zpracováno systémem UcR@ GORD/C@ spo/, s r o.


